
Konfi- & Birenkrapfen Genussbox

Verkaufsargumente: Feine "Chräpfli" gefüllt mir hausgemachter Birnenfüllung und fruchtiger

Marmelade. Ideal zu Kaffee oder Tee.

Zusammensetzung: WEIZENmehl, Wasser, Pflanzliche Fette und Oele teilweise gehärtet (Palm,

Raps), Zucker, BUTTER, Aepfel, Speisesalz jodiert, Dörrbirnen, EIER (CH,

Bodenhaltung), GERSTEnmalz, Früchte (Äpfel, Johannisbeersaft,

Aprikosen), MILCH, HASELNüSSE, Zimt, Gewürze, Sorbit, Pektin (E440),

Geliermittel (E407), Mehlbehandlungsmittel (Acerola), Farbstoff (E124),

Konservierungsmittel (E202), Säureregulator (E331, E333), Kaliumsorbat

(E202), Emulgator (E471)

Allergene: Glutenhaltiges Getreide, Milch und Milchprodukte, Eier, Haselnüsse

7.10

Fett35.484.73

Raumtemperatur,trocken

6.73 Eiweisse

Bestellt: 0

Genussbox

Gewicht in g: 150

Preis in CHF:

Preis per 100g:

Kohlenhydrate83.61

Lagerung:

Nährwerte pro 100g

Verpackung:

3 Tage
Mindestens haltbar bis:

31.07.2023


